СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

29 января 2024 г.

О проведении регионального
конкурса творческих работ
обучающихся «Моя малая Родина»
по изготовлению предметов в
стиле народных промыслов

№25

Согласно плана работы СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта» в рамках государственного задания на 2024 год

приказываю:

1. Провести с 1 февраля по 24 мая 2024 года региональный конкурс
творческих работ обучающихся «Моя малая Родина» по изготовлению
предметов в стиле народных промыслов (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение 1).
3. Утвердить список жюри Конкурса.
4. Организовать выставку творческих работ и подвести итоги

Конкурса.
5. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса

Авдееву Е.В., методиста.
6. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие
школьников, школьных коллективов, студентов, учащихся системы
дополнительного образования детей и профессиональных образовательных
организаций (членов творческих объединений, кружков, студий, Центров и
Домов творчества, школ искусств и других детских организаций)
Смоленской области возрасте от 9 до 18 лет в Конкурсе.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора

С приказом ознакомлена

Е.Н. Кириченко

Е.В. Авдеева